S. Methild. reuelauit S. Methidi : *Sola Virgo cum Diina
lib. 1. reuel. immobilis & gaudens filium suum pro Mundi salu
c. 36.*

Carthus. immolari. Complacebat sibi plenitudine vo
videns filium suum sacrificatum, quia ita role
æternus.

Tertio, salutaris fuit dolor Virginis nobis o
sibus, quia compassione in filii sui Passione men
Gno, qu

S. Bon. in 1. nunt nobis fructum Paßionis, quam ob causam m
d. 49. a. 2. debet laudari & amari, quod placuit, id quod Virgo
q. 2.

fusus pro salute generis humani offerretur. Et fac
solam
Erum admiratione dignum est, videre Marian
nem pro redēptione humāni generis cum ga
ferentem p̄cium inæstimabilem fui Diuinifili.

Ore sanctissimam Virginem, Reginam mar
pter matyrium cordis, quod in hac vita percep
tibi suppeditet fortitudinem, quā ad imitacionem
dolores tuos sufferas immobilis & gaudens in
voluntate.

Duodecimum Priuilegium.

GLORIA.

Exaltata fuit sancta Dei Genitrix super
Sanctos ad dexteram Christi. ad thronum
sanctissime Trinitatis.

S. Bern.
term de'
Assumpt.

Suarez.
diss. 30.
Sed. 3.

Primò, quantum in terris superauit Sancto
triā, tantu dem in cœlis excessit eos in glori
tum gratia in terra adepta est praeterea, tam
nuit in cœlu gloria singularis. Superat omes
hunc, quilibet eam videt in Deo alias etiam
statum luum spectantes; ac B. Virgo, velut om
Mater vniuersalis videt omnia existentia, pru
fentia & futura ad statum suum pertinente
portionatum habuit exccsum in dñib⁹ corpori

claritatis clarissima est in celo, quia dono Sanctitatis S. Boni
clarissima fuit in mundo: dote subtilitatis subtilissima est Specie,
in celo, quia dono humilitatis subtilissima fuit in Mun-
dote: dote velocitatis velocissima est in celo, quia dono pie-
dine velocius fuit in mundo, abiens in montana cum
volentia: & dote impossibilitatis impossibilissima
in celo, quia dono patientiae & aequanimitatis imposs-
ibilissima fuit in mundo. Superauit in Aureolis Virg. S. Bern.
Gnes, quia obtinuit virginitatem non per praeceptionem, Sig. magi-
usam mentis & corporis dominum perfectissimum. Superauit Au-
reola Doctorum, quia ut magistra fidei cunctas heres
abstulerunt in uniuerso mundo. Superauit Aureolam
Mariam, quia pro Christo sustinuit dolores mortis, à S. Anselm.
quos præteruata, & sicut præteruatio non abstulit me-
ritum, ita nec premium. Huic annexenda est quarta vel-
uti Aureola, admirum, Aureola Maternitatis Dei; rela-
cerque in illa sanctissima carne admirabilis splendor
in gloriam maternam & Regiam dignitatem, ut notat Pater
Suarez. dissp. 21.

Secundò, tanquam cœli terræq; Regina collocata fuit ad dexteram Christi: Astigit Regna, id est, Maria à dex-
tens suis, asistente à sinistris eius tota ciuium cœlestium Cuius, uti docet Seraphicus Bonaventura: Posuit Chri- S. Bonav.
sus in capite eius diadema Regni, diadema certè tam im- Specul. exp.
pruibile, diademata delectabile, diadema tam mirabile, quod 6.
omnilingua inenarrabile, omni ingenio inscrutabile est,
quibus preciū & valore exprimere & explanare sufficiat.
Tertio, ad ea fuit ad Thronum sanctissimæ Triadis tanquam Mater Filii, tanquam Filia Patris, & tanquam Spolia Spiritus sancti, ac declarata Regina omnium creatorum, universalis viuentium Mater. Thesau-
rani fecustos cœlestis ærarii & inest mabilis thesauri glorie & gloria, nec non dispensatrix donorū & gratia-
rum Diuinorum: unde Accepit ab aeterno Patre fontalem S. Bern.
facunditatem ad generandos omnes electos in gra- tom. 3.
tias creare, & omnes suos Angelos in aliquo gu- serv. II. ar.
veluti omnia & experientia Diuinorum, & cum hac praesentia 2.6. I.
Sanctissimæ Matris in diuino consistorio Diuina Sapien-
tia valde promovet salutis nostræ negotium, unâ pro nobis intercedentibus Sanguine Filii, Matri preci-
bas infinito prelio Sanguinis, quem Christus pro nobis

nobis sparsit, & stupenda efficacia orationis
Virgo Maria pro nobis fundit ad Deum. Unde
res sancti B. Virginem vocant sua orationes omnes
nempe, admirabili ac extraordinaria virtute per
ad impeirandum id, quod in orationibus suis non
beneficium & favorem ipsa postular. Optime! Quid
Sanguinem! O intercessionem efficacissimam! Reg
speramus salutem; sed precibus Virginis Mariae manu
venientibus, neque a se invicem disiungi potest
guis Christi & gratia Virginis Matri. Dicam hibeam u
corde, ac frequenter recitemus ore orationem suam ob
lib. 6. reve- quam Angelus docuit S. Brigittana: Quis nobis
lat, pretio sui Sanguinis, defendat nos precibus nostris. Virgini
gina. Ad societatem civium supernorum petrae Angeli
gina Angelorum. Amen.

Et haec dicta sufficiant de gloria Virginis cuius feru
privilegiis. Fructus ex iisdem colligendos haec de deu
quod supposita eminentia status Virginis, ut mones
dine beneficiorum, quae continuo nobis exhibet, eam ador
veram quandam ac totalem servitatem profiteremus, que tanquam vera mancipia sancto ejusdem in
obsequio offerre & consecrare debeamus. Non Parentes
tria debet suo Patrono: amore, obedientiam, et latet
catem, quia quidquid est, Domini est, quidquid
Dominus habet, & quidquid acquirit, Domini
renemur eam amare ex toto corde tanquam
Patronam, à qua speramus libertatem gloriam, eidem
eisdem obedire tanquam nostræ Domini ut
etiam voluntatis illius nutum, esseque ei fieri
nostræ Reginæ, quarentes semper ejus gloriam
in praxi, veluti supra dictum est, totum id, quod
cogitabis, loqueris, ipsi consecratum erit,
sit principium, medium & finis tuus, totum id
cum Mariâ, & per Mariam, & hoc idem obser
tinebis in cœlo, cantando & magnificando simili
bomen per omnia sæcula sæculorum.